Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	E-014.	Fassio, seu Transactio N. Helenae Csernovics Nobilis Benedicti Arbanász consortis, alias privignae Catharinae Csernovics, qua mediante illa carnalibus fratribus suis Andreae, Mathiae, Josepho, et Joanni, prvut et Carnali sorori suae Marthae allaturam suam Maternam in flis 500 consistentem irrevocabiler duonat, praeterea flnos 350, qui ex divissione substantiae paternae eidem obtingerent dictis fratribus, et sorori suae dono cedit. Pariter Catharina Csernovics Adami Csernovics Rvidua antelatae fatentis noverca, mater vero antelatarum prolium fatetru, quod cum nulla mentio productarum prolium suarum in testamento a viro suo fatis funero condito fata sit, eisdem vita adhuc comite pleno iure relinquat medietatem domus suae in urbe Budensi sitae, insuper vineam in promontorio Budensi existentem, ita tamen, ut usum duntasat?, et eommodum horum quoad vixerit habere possit, nullam vero proprietatem.	1758	6	
KFL.II.4.b.	E-015.	Fassio Elisabethae Kovács, et Francisci Andriska filii sui expriore marito suo suscepti, et contractus cambialis inter Elisabetham Kovács, et fatum Franciscum Andriska parte ab una, parte vero ab altera inter Stephanum Fördös initus, intuitu certarum portionum in praediis Day, et Nemethi, Szent Péteri, nec non in poone Duna-Sz. György habit.	1759	4	
KFL.II.4.b.	E-016.	Fassio Marci Sztrilics Emerico Csejtey facta in rata medietate praedii Mateovics.	1759	5	
KFL.II.4.b.	E-017.	Fassio, seu Transactio inter Theresiam Lukácsy nuptam Endrödy, et Claram Lukácsy, qua tamen a Marco Lukátsy progeniti filii Antonii naturalem, et legitimam Jutricem, ratione vinearum in promontoriis Budensibus Bloesberg, et Adelsberg sitarum, Cassatis Processa successionali et iure tam avitico, quam materno inita.	1759	4	
KFL.II.4.b.	E-018.	Fassio Juliannae Kutas Eg. Samuelis Baranyi consortis super bonis in Sz. Péter, Nyék, Petend in Cottu Simeg, habitis Joanni iuniori Hodosy cassis celebrata.	1760	16	
KFL.II.4.b.	E-019.	Fassio Emerici Csejtey super medietate praedii Mateovics pro parte Comitum Antonii Grasalkovics facta.	1764	4	
KFL.II.4.b.	E-020.	Fassio Georgii, Michaelis, et Martini Nagy de Felső Eör, Benedicti item Miskey in poone Feisz residentium, super nobilitate Francisci Nagy Incolae Sexardiensis, et certa portione possessionaria in Felső Eör in Cottu Castriferrei sita.	1765	5	
KFL.II.4.b.	E-021.	Fassio Ladislai Sütő super portione sua in poone Izsák Cottui Pest ingremiata in sex subitis consistente, iamq antea inonerata Egregio Andreae Vörös, et Juditae Nagy consortis euis, eorum successoribus, huc intellecto etiam Eg. Josepho Sütő in, et pro flis ex toro 1793 x 14 cessa.	1768	4	
KFL.II.4.b.	E-022.	Fassio Francisci Lánzy, Andreae Gögös, et Joannis Németh super universis Bonis immobilibus iure haereditario Lánzyano ipsos concernentibus in poone Gércz S. Cottui Castriferrei adjacentibus, et alibi habitis Petro Gérczey, consorti eius Agneti Kovács in flis 800 perpetuo cassis.	1769	5	
KFL.II.4.b.	E-023.	Fassio, seu Contractus Nobilium Juliannae Gazdag, Michaelis Andrian, et Elisabethae Gazdag Francisci Sapy relictar viduae, Andreae item Bokor, et Mariae aequae Bokor, nec non Francisci, Joannis, et Georgii omnium Sápy, super iuribus haereditariis in Új, et Ó-Gyalla, et eo pertinentibus Aba Alsó, et Felső Konkoly nominatis praediis Cottui Comaromiensi adajcent habit in Eg. Samuelem Pázmándy pro flnis 800 perennaliter translatis, eui adnexae habentur hiterae plenipotenciales super constituto in suum plenipotentiarium Sigismundo Lipkay per pfatum? Pázmándy.	1769	0	Hiányzó tétel

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	E-024.	Fassio, unaque alterius Fassionis Revocatio Nominibus, Annae Kóre, et Eg. Jacobi Adami, et Andreae omnium Kovatsits super iure in Pusztá Szántó, et portionibus in Pretlek, Csehi, et Déménd habitis celebrata.	1771	3	
KFL.II.4.b.	E-025.	Fassio perennalis Stephani Mányoky, Stephani item Gyenis, et Georgii Aranyos, super iuribus in Sinor. Bogárd, et Ré Szállás habitis Joanni, et Stephano Mészél cassis.	1772	5	
KFL.II.4.b.	E-026.	Fassio N. Rebecae Salamon Eg. Nicolai Horváth contoralis super iure suo ad bona in diversis Cottibus habita, filiis suis, et filiabus earum maritis cesso, in eosdemque translato.	1772	3	
KFL.II.4.b.	E-027.	Fassio Helenae Gyurik Michaelis condam Mihályfy relictæ viduæ super 800 flnis VCapitulo Colocensi facta.	1774	8	
KFL.II.4.b.	E-028.	Fassio N. Mariæ Latinovics Simonis Antunovics Controralis latinae confecta, super excontentatione sui per fratrem suum Petrum Latinovics super erogatione facta. Cum Relatoriis exmissorum Capitularium ad eandem spectantibus. Consimilis Fassio eisdem Illyrico idioma confecta.	1773	9	
KFL.II.4.b.	E-029.	Fassio Stephani Huszár super media sessione in Kis Acsad Cottui Veszprém adjacent habita, et adpertinentiis eiusdem sessionis Sigismundo Nagy erga 60 ppetuo cessa.	1775	3	
KFL.II.4.b.	E-030.	Fassio, seu Transactio per comitem Josephum a Battyán celebrata super tertialitate iuris in oppido Pinkafeld Cottui Castriferrei adjacent habita fratribus suis Ignatio, Antonio, Aloysio, Cajetano, et Joanni minorennibus erga 50000 fnis cessa.	1175	4	
KFL.II.4.b.	E-031.	Fassio Stephani Huszár super media sessione in Nagy Acsad Cottui Veszprém adjacent, et appertinentiis eiusdem sessionis pro 300 flis Sigismundo Nagy perpetuo vendita.	1775	5	
KFL.II.4.b.	E-032.	Fassio Joannis, Petri, Mariæ item Juliannæ omnium Peleskey super media sessione Curiali in poone Sz. Király Szabadya Cottui Veszprém adjacente habita Stephano Gál, et consorti ejusdem Catharinae Peleskey in 220 flis perpetuo cessa.	1775	4	
KFL.II.4.b.	E-033.	Fassio Stephani Pilaszanovics ratione portionis suæ in prædio Roglaticza habitæ, et Domus, ac vinearum Baiensium.	1776	4	
KFL.II.4.b.	E-034.	Fassio N. Annae Mariæ Daniel Michaelis condam Melchidor Rviduæ, qua Domum suam in Transilvaniae oppido Elisabethopolis vocato habitam prolibus suis Antonia, Annae, et Catharinae pptuo cedit.	1780	7	
KFL.II.4.b.	E-035.	Fassio Mathiæ Farkas super bonis suis in Alsó Eőr Cottui Castriferrei adjacent habit. Mathiæ, et Emerico Bognár alias Farkas in 64 fnis perpetuo venditis.	1781	4	
KFL.II.4.b.	E-036.	Fassio Francisci Kovatsits super portione sua in fundo Koreczovszky dicto Poonis Ivánka Cottui Nitriensi ingremiatae N. Eva Vitéz Eg. Andreae Nyulasy Rviduæ cum omni iure suo pro 12 flis 50 Xis perennaliter super summa pignoratitia auctione levata vendita.	1783	4	
KFL.II.4.b.	E-037.	Fassio Catharinae Keresztes Michaelis Gállay, et Annae Keresztes Pauli Aranyosy consortium ratione portiones ipsas in poone Ivánka Cottui Nitriensi ingremiat concernentis Nobili Eva Vitéz Andreae condam Nyulasy Rviduæ pro flis 50 cessa.	1783	4	
KFL.II.4.b.	E-038.	Fassio Joannis Kovács, alias Kapolnay super octavalitate prædii Szunyog ipsum concernente N. Elisabethæ Tormásy Eg. Georgii Zeles consorti cessa.	1784	4	

Jelzet	Sorszám	Leírás	Évszám	Felv.sz.	Megjegyzés
KFL.II.4.b.	E-039.	Fassio Juditae Kovács alias Kapolnay Michaelis condam Csorba Rviduae, qua etiam Joannis, Georgii, Michaelis, Josephi, Juditae, et Elisabethae prolium suarum plenipotentiarium, super iure suo in octavalitate praedii Szunyogh Cottui Pestiensis adjacent habit. pro 1020 fl. in JOannem Tormásy translato.	1784	4	
KFL.II.4.b.	E-040.	Fassio Francisci Andricska, et consortis eiusdem Juliannae Dolosnyák super medietate Curiae in Duna Sz. György Cottus Tolnensis poone Petro Falusy, et Catharinae Király eiusdem consorti pro 700 flnis cessa.	1784	3	
KFL.II.4.b.	E-041.	Fassio Annae Daróczy de Király Darócz Adami condam Dezsöffy de Csernek Rviduae, qua totale ius Paksiano Daroczianum, ac ipsam concernentes appertinentias, Beneficia, et emolumenta Comiti Antonio Jankovics, consortis eius Catharinae Kyss, nec non Rosaliae Francisci Ikerlecz, et Sophiae Kys Josephi Gál Consiliariar Consortibus, Eg. item Antonio, Ignatio, Alexandro, et Joanni Kys de Nemes Kér, Emerico praeterea Dezsöffy qua prolium ex Theresiae Kys progenitarum legitimo Tutori, et Curatori in 26000 fl. vendidit, et imperpetuavit.	1784	5	
KFL.II.4.b.	E-042.	Fassio Joannis Daróczy qua etiam fratris sui Francisci plenipotentiarium et Francisci Zsauska de Zsomberek qua Annae Daróczy consortis suae plenipotentiarium super portione sua in Czece, et Györköny, eo. Pertinentibus praediis partim in Albensi, partim Tolnensi Comitatus possessa in 2666 fl. 40 xr. N. Francisci Sixty Eg. Josephi Kapuváry Rviduae perennaliter cessa.	1785	5	
KFL.II.4.b.	E-043.	Fassio N. Virginis Annae Latinovics super universo iure suo in praedii Borsód, Legyen, et Kunbaja, quoeun. Ritulo habito fratris sui Petri Latinovics se Borsód filiis, utpote Stephano, Joanni, Josepho, et Petro omnibus Latinovics perennaliter cesso, latino, et Illyrico idiomate confecta.	1787	7	
KFL.II.4.b.	E-044.	Fassio Emerici Csontos super iniverso iure suo in praediis Csábor, Boszér, Halásztelek, et Ács habito familiae Tegres cesso.	1788	4	
KFL.II.4.b.	E-045.	Fassio Alexandri Berta super certo curiali fundo in poone Sz. Király Szabadja habito Alexandro Tuba pro fl. 325 cessa Anno 1778 celebrata, nunc. confirmata.	1788	2	
KFL.II.4.b.	E-046.	Fassio N. Evae, Catharinae, et reliquorum ab Eg. Condam Francisco Andricska, et Elisabetha Kovács descendendum super dimidio? Curiali fundo in poone Duna Sz. György S. Cottui Tolnensi ingremiat sito. Francisco Andricska, et consorti eius Juliannae Dolostyák pro 1000 fl. cesso.	1790	8	
KFL.II.4.b.	E-047.	Fassio Francisci Szabó de Sz. György Völgye super unius medietatis, huius quartalitates una sextalitate, seu totius 48. parte praedii Szunyogh Cottui Pest adjacent Stephano Várady, eiusq. consorti Helenae Sarkady, ac eorum filiis, in horum autem defectii et filiabus in 150 aureis Caesareis, seu Cremnicest perennaliter cessa.	1790	3	
KFL.II.4.b.	E-048.	Fassio Joannis, et Stephani amborum Csontos, et N. Elisabethae Medvenszky Samuelis condam Csontos Rviduae, qua prolium suarum Tutricis super iure universo in Pusztatelek, Ács, Csábor Böszé S. Cottui Solt adjacent. Joanni, et Samueli amborum Tegres, eorum descendibus confirmata, priore super iisdem celebrata fassione perennaliter cesso.	1791	5